
RK_Podíl 1/2 rodinného domu v obci Brantice, okres Bruntál

Jedná se o podíl 1/2 na zděném rodinném domě s
1.NP v obci Brantice, okres Bruntál.

Lokalita: 91, Radim
1.prohlídka: 4.5.2022 12:00
2.prohlídka: 10.5.2022 12:00

Dražební místo
elektronicky na www.eurodrazby.cz

Minimální kupní cena: 273 000,- Kč
Odhadní cena: 390 000,- Kč
Vyvolávací cena: 273 000,- Kč
Jistina: 45 000,- Kč
Číslo prodeje: 143/2022-RK
Zahájení dražby: 29.6.2022 13:30

Podrobný popis

Jedná se o podíl 1/2 na zděném rodinném domě s 1.NP v obci Brantice, okres Bruntál. Předmětem
ocenění je samostatně stojící nepodsklepený jednopodlažní zděný, RD se sedl. střechou, bez
obyvatelného podkroví. Stavebně technický stav objektu je zhoršený, objekt již není užívaný, je
neobyvatelný, narušená statika objektu, vzlínání zemní vlhkosti, lze předpokládat, že většina staveb.
konstrukcí je již za hranicí své životnosti, došlo ke zřízení střešní konstrukce, díky tomu dochází k
dlouhodobému zatékání. Právní přístup nezajištěn. Z veř. komunikace ve vlast. MS kraje, přes okolní
pozemek parc. č. 1316 (zahrada), ve vlast. fyz. osob. V případně možnosti prohlídek se realizují po
individuální domluvě.


